



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LAUR. WINTHER'S EFTF. APS

C/O ASTRIA ADVOKATER, ØSTRE STATIONSVEJ 43 1. TH., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2022

Iben Lindhardt Olsson

CVR-NR. 36 48 32 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laur. Winther's Eftf. ApS c/o Astria Advokater Østre Stationsvej 43 1. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 48 32 61 Stiftet: 9. januar 2015 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Iben Lindhardt Olsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Søndre Allé 1 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med fødevarer i specialforretning, samt engroshandel med kaffe, te, kakao og krydderier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et resultat efter skat på -762 tkr. sammenlignet med et resultat på -512 tkr. for 2020. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra ILLI Advokatholdingselskab ApS som omfatter GGD GLOBAL GREEN DEVELOPER ApS og de underliggende datterselskaber.

Støtteerklæringen omfatter det budgetterede likviditetsbehov for 2022.

Det er på baggrund af ovenstående støtteerklæring ledelsens vurdering, at selskabet har sikret den fornødne likviditet til at servicere deres forpligtelser i takt med de forfalder i 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	875.427	814.070
Personaleomkostninger.....	2	-1.557.301	-1.221.285
Af- og nedskrivninger.....		-292.788	-253.365
DRIFTSRESULTAT		-974.662	-660.580
Andre finansielle indtægter.....	3	20.919	10.672
Andre finansielle omkostninger.....	4	-22.077	-5.191
RESULTAT FØR SKAT		-975.820	-655.099
Skat af årets resultat.....	5	214.186	143.351
ÅRETS RESULTAT		-761.634	-511.748
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-761.634	-511.748
I ALT		-761.634	-511.748

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		174.527	279.438
Indretning af lejede lokaler.....		1.033.316	1.192.729
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.207.843	1.472.167
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		219.000	219.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	219.000	219.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.426.843	1.691.167
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		424.327	425.655
Varebeholdninger.....		424.327	425.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.375	32.532
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		584.269	521.213
Udsudte skatteaktiver.....		179.058	0
Andre tilgodehavender.....		599	599
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.063	42.140
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8.839
Tilgodehavender.....	8	815.364	605.323
Likvide beholdninger.....		464.994	396.785
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.704.685	1.427.763
AKTIVER.....		3.131.528	3.118.930

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		608.362	1.369.997
EGENKAPITAL.....		1.108.362	1.869.997
Hensættelse til udskudt skat.....		0	22.065
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	22.065
Feriepengeindefrysning.....		0	49.258
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	0	49.258
Gæld til pengeinstitutter.....		8.900	9.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		8.242	5.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		139.805	107.904
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		151.859	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		40.707	38.831
Anden gæld.....		1.673.653	1.016.077
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.023.166	1.177.610
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.023.166	1.226.868
PASSIVER.....		3.131.528	3.118.930
Eventualposter mv.	10		
Kapitalforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	1.369.996	1.869.996
Forslag til resultatdisponering.....		-761.634	-761.634
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	608.362	1.108.362

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget støtte i form af hjælpepakker for samlet 101 tkr., indtægtsført under andre driftsindtægter i 2021.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.425.519	1.095.311	
Pensioner.....	82.196	72.569	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.285	25.356	
Andre personaleomkostninger.....	17.301	28.049	
	1.557.301	1.221.285	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.919	10.672	
	20.919	10.672	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.978	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.099	5.191	
	22.077	5.191	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.063	-42.140	
Regulering af udskudt skat.....	-201.123	-101.211	
	-214.186	-143.351	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	551.762	1.594.133	
Kostpris 31. december 2021.....	551.762	1.594.133	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	272.324	401.404	
Årets afskrivninger	104.911	159.413	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	377.235	560.817	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	174.527	1.033.316	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	7
	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	219.000
Kostpris 31. december 2021.....	219.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	219.000

	2021 kr.	2020 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			8
Udskudte skatteaktiver.....	179.058	0	
	179.058	0	

Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	49.258	9
	0	0	0	49.258	

Eventualposter mv.	10
---------------------------	-----------

Eventualforpligtelser
Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LMI Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Kapitalforhold	11
-----------------------	-----------

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra ILI Advokatholdingselskab ApS som omfatter GGD GLOBAL GREEN DEVELOPER ApS og de underliggende datterselskaber.

Støtteerklæringen omfatter det budgetterede likviditetsbehov for 2022.

Det er på baggrund af ovenstående støtteerklæring ledelsens vurdering, at selskabet har sikret den fornødne likviditet til at servicere deres forpligtelser i takt med de forfalder i 2022.
